Bà Huỳnh Thị Thùy Trang, sinh năm 1984. Địa Chỉ: Ấp Thạnh Thới, xã

Thạnh Hưng, tỉnh An Giang.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Huỳnh Thị Loan Anh, bà Huỳnh Hồng Oanh, ông Huỳnh Trung
Giang và bà Huỳnh Thị Thùy Trang có trách nhiệm trả lại cho bà Đặng Thị Sen số
tiền là 350.000.000 đồng (Ba trăm năm mươi triệu đồng).

Buộc ông ông Huỳnh Trung Giang trả cho bà Đặng Thị Sen số tiền là
117.650.000 đồng (Một trăm mười bảy triệu, sáu trăm năm mươi ngàn đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của bà Đặng Thị Sen cho đến khi thi
hành án xong, bà Huỳnh Thị Loan Anh, bà Huỳnh Hồng Oanh, ông Huỳnh Trung
Giang và bà Huỳnh Thị Thùy Trang còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn
phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, khoản 2 Điều 468 Bộ luật